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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30709417610

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR MARIANO MORENO CALLE SAN MIGUEL

NUMERO 376 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD VILLADA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 870 22-09-2005

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 773 15-08-2007

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/03/2005 28/02/2006 28/04/2006
22/09/2005 31/12/2005 03/03/2006
01/01/2006 31/12/2006 17/03/2007
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009
01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010
01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011
01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012
01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013
01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014
01/01/2014 31/12/2014 28/03/2015
01/01/2015 31/12/2015 30/04/2016
01/01/2016 31/12/2016 30/03/2017
01/01/2017 31/12/2017 27/03/2018
01/01/2018 31/12/2018 30/03/2019
01/01/2019 31/12/2019 27/06/2020
01/01/2021 31/12/2021 21/04/2022
01/01/2022 31/12/2022 30/03/2023
01/01/2023 31/12/2023 27/03/2024
01/01/2024 31/12/2024 26/03/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27269002447
27373369638
27059369917
27341661671
27309961825
27067312215
20360548008
27416359801
27367310125
23434284554
27351299377
27232821189
27299617500

27205133777

27279472654
27059369917

APELLIDO

Balbuena
FERNANDEZ
Caminos
FERNANDEZ
DOBANTON
Salva

LOPEZ
SHUEN
LANFRANCO
BISCOTTI
VILLALVA

D RICO
Faroni

Rimoldi

Renghini

Caminos

NOMBRE

Rosana Lorena

DENISE

Liliana Lucia

DAINA ELISABET

VALERIA
Teresita
SEBASTIAN
ROCIO
EVANGELINA
SASHA
YOANA
ANALIA
Flavia

Sandra

Valeria

Liliana Lucia

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4
SINDICO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023

26/03/2025
26/03/2025

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27201433059 Pereda Silvia Noemi SECRETARIO 26/03/2025 24
27299617500 Faroni Flavia TESORERO 26/03/2025 24
27328935789 Cencuini Sabrina VOCALTITULAR 1 26/03/2025 24
27325918751 Benseny Magda VOCAL TITULAR 2 26/03/2025 24
27136398089 Leva Adriana Beatriz VOCAL TITULAR 3 26/03/2025 24
27148598628 Morales Maria Luisa VOCAL TITULAR 4 26/03/2025 24
27269002447 Balbuena Rosana Lorena VOCAL SUPLENTE 1 26/03/2025 24
27351172415 Coceres Analia VOCAL SUPLENTE 2 26/03/2025 24
23280820024 Celauro Carla Soledad VOCAL SUPLENTE 3 26/03/2025 24
27067312215 Salva Teresita VOCAL SUPLENTE 4 26/03/2025 24
27045770139 Berenguer Clara SINDICO TITULAR 26/03/2025 24
27205133777 Rimoldi Sandra SINDICO SUPLENTE 1 26/03/2025 24
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